
ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

SERMAYE PİYASASI KURULU II-17.1 SAYILI KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ’NİN 1.3.1 GENEL KURUL 

BAŞLIKLI MADDESİ GEREĞİNCE YAPILAN DUYURUDUR. 

04/06/2020 tarihinde yapılacak 2019 Faaliyet Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı ilanı Kamuyu 

Aydınlatma Platformunda 05/05/2020 tarihinde yayımlanmıştır. 

a) 05/05/2020 tarihi itibariyle şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve pay grubu 

aşağıda yer almaktadır; 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, her biri 0,01 TL (1 Kuruş) itibari değerde ve tamamı hamiline yazılı 

olmak üzere 87 adedi A grubu ve 2.999.999.913 adedi B grubu olmak üzere toplam 3.000.000.000 

adet paya ayrılmıştır. Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde A grubu payların her biri 100.000.000 oy 

hakkına, B grubu payların her biri 1 oy hakkına sahiptir. 

Pay sahiplerimizin oy hakları aşağıdaki tabloda bilgilerinize sunulmaktadır: 

Ortağın Adı-Soyadı/Ticaret Unvanı Sermayedeki 
Payı (TL) 

Sermayedeki 
Payı (%) 

Oy Hakkı 
Oranı (%) 

AYTEN ÖZTÜRK ÜNAL (A GRUBU) 0,87 0,00 74,45 

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ A.Ş 5.747.516,00 19,16 4,90 

GALİP ÖZTÜRK TURİZM YATIRIMLARI A.Ş 3.780.250,50 12,60 3,22 

METRO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş 1.971.992 6,57 1,68 

DİĞER 18.500.240,63 61,67 15,76 

TOPLAM 30.000.000 100 100 

 

b) Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 

dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki 

değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi; 

Herhangi bir değişiklik yoktur. 

c) Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi varsa; 

azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, 

son on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile 

ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve bu kişilerin yönetim 

kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında 

bilgi; 

Olağan Genel Kurul toplantısı gündeminde yönetim kurulu üye seçimi bulunmakta olup, yapılacak 

olan toplantıda pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. Yönetim kurulu üyelerinin 3 adedi (A) Grubu 

pay sahiplerinin çoğunlukla gösterdiği adaylar arasından ve diğer üyeler ise Sermaye Piyasası 

Mevzuatı’nın öngördüğü bağımsızlıkla ilgili esaslara uyularak genel kurul tarafından serbestçe 

seçilmektedir. 

Adayların özgeçmişleri ve Bağımsız aday üyelerin bağımsızlık beyanları Ek-1 de bulunmaktadır. 

 



ç) Pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne yazılı olarak 

iletmiş oldukları talepleri, yönetim kurulunun ortakların gündem önerilerini kabul etmediği hallerde, 

kabul görmeyen öneriler ile ret gerekçeleri; 

Pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne yazılı olarak 

iletilmiş herhangi bir talep bulunmamaktadır. 

d) Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, esas 

sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri; 

Gündemde esas sözleşme değişikliği bulunmamaktadır. 

 

Ek-1 

Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU – Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Fatih Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olan Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU, Yıldız 

Teknik Üniversitesi İşletme Yönetimi bölümünde yüksek lisans yapmıştır. Bahçeşehir Üniversitesi 

insan kaynakları tezli yüksek lisansına halen devam etmektedir. Mesleki kariyerine 2005 yılında 

Metro Turizm Seyahat Organizasyon ve Tic.A.Ş’de staj yaparak başlamıştır. Takip eden yıllarda 

Metro Grubu bünyesinde farklı şirketlerde hissedar ve yönetim kurulu üyesi olarak görev 

yapmıştır. Halen Metro Turizm Otelcilik ve Petrol Ürünleri A.Ş. ve Atlas Menkul Kıymetler Yatırım 

Ortaklığı A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığı, Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Yönetim Kurulu 

Başkan yardımcılığı görevini yürütmekte olup, Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. , Vanet 

Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Sampi Üretim Gıda Pazarlama ve Ticaret A.Ş., Metro Turizm 

Seyahat Organizasyon ve Tic. A.Ş., Metro Travel Seyahat Org. Ve Ticaret A.Ş., Galip Öztürk Turizm 

Yatırımları A.Ş., Mepet Metro Petrol Ve Tesisleri San. Tic. A.Ş., Metro Ticari ve Mali Yatırımlar 

Holding A.Ş. ve Metro Portföy Yönetimi A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 

Çağla ÖZTÜRK – Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Çağla ÖZTÜRK Yüksek Öğrenimini Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesinde tamamlamıştır. 

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San.Tic.A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Metro Ticari ve Mali 

Yatırımlar Holding A.Ş., Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Metro Travel Seyahat Org. Ve 

Ticaret A.Ş., Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş., Metro Grup Elektrik Enerjisi Toptan Satış 

A.Ş., Metro Maden Pazarlama Dağıtım Hizmetleri A.Ş., Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş., 

Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş., Metro Turizm Seyahat Organizasyon ve Tic. A.Ş. şirketlerinde 

Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Almanca ve İngilizce bilmektedir. 

 

 

 

 

 



Çiğdem ÖZTÜRK PULATOĞLU– Yönetim Kurulu Üyesi 

 

1990 yılında doğan Çiğdem ÖZTÜRK PULATOĞLU yüksek öğrenimini City University London Sosyal 

Bilimler Fakültesi Ekonomi ana dalında tamamlamıştır. Mesleki kariyerine Metro Turizm Seyahat 

Organizasyon ve Tic. A.Ş de staj yaparak başlamıştır.  Cass Business School Management Bölümünde 

master yapmıştır. Aynı zamanda Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş de Yönetim Kurulu Başkanı, 

Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş ve Galip Öztürk Turizm Yatırımları A.Ş de Yönetim 

Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmektedir. 

 

 

 

Ahmet Fatih Tamay – Yönetim Kurulu Üyesi ( Bağımsız ) 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesi Uçak Mühendisliği mezunu olan Ahmet Fatih TAMAY, 

iş hayatına Anadolu Isuzu da satın alma şefi olarak başlamıştır. Aynı firmada sırasıyla Üretim 

Planlama ve Stok kontrol Müdürlüğü, Satınalma Müdürlüğü ve 2006 yılında Satış ve Pazarlama 

Direktörlüğüne atanmıştır. 2013 yılında İstanbul Sanayi Odası meclisi’ne seçilmiş olup İSO Meclis 

Üyeliği ve İSO Otomotiv ve Yan Sanayi Komitesi Başkan Yardımcılığı, TOBB Otomotiv Meclis Üyeliği 

ve İTO Ulaşım İhtisas Komitesi Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Bu görevlerine ilaveten Eylül 2015 

tarihinden itibaren Uluslararası olarak kurulmuş olan IPRU-International Passanger and Road 

Transportation Union Yönetim Kurulu Başkanlığı ve TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Meclisi Üyeliği 

görevlerini yapmaktadır. 

 

 

 

 



Dr.Şahin ARSLANTAŞ – Yönetim Kurulu Üyesi ( Bağımsız ) 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olan Aslantaş sırasıyla The 

University of Sheffied İngiltere M.A. Money Banking Finance(1987-1990), Marmara Üniversitesi 

Bankacılık Enstitüsü Doktora Eğitimi almıştır(1993-2004), Türk Ekonomi Bankası A.Ş. de başladığı iş 

hayatına sırasıyla TSKB A.Ş. Uzman, Finansbank A.Ş. Müdür Yrd. Nurol Menkul Kıymetler A.Ş. 

Gen.Md.Yrd, Sürel Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkan Danışmanı, Servist Danışmanlık A.Ş. 

Yönetici Ortak ,Global Enerji Elektrik Üretimi A.Ş’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü olarak 

görev almıştır. Arslantaş, halen Uyum Gıda A.Ş ’de Yönetim Kurulu Bağımsız üyesi olarak görev 

yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 


